
Id: LKWQJ-LVLHD-KZHSU-JFNGP-HMTFC Strona 1

UCHWAŁA NR VII/79/2011
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Żłobku Miejskim w Legionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45 poz. 235) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za miesięczny pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Legionowie w wysokości 

20% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200 poz. 1679 ze zm.2) ) 

2. W przypadku wydłużenia wymiaru opieki nad dzieckiem ponad 10 godzin dziennie, ustala się 

dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 0,5% minimalnego wynagrodzenia 

ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę. 

§ 2. Ustala się dzienną maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 0,7% minimalnego 

wynagrodzenia miesięcznego ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/250/2004 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2004 r. Nr 137 poz. 3421 z późn. zm.3) ) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Janusz Klejment

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 



Id: LKWQJ-LVLHD-KZHSU-JFNGP-HMTFC Strona 2

113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 240 poz. 2407, z 2005 r. Nr 157 
poz. 1314. 

3) Zmiana wymienionej uchwały została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2007 roku 
Nr 249 poz. 7301, Nr 255 poz. 7757. 


